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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
23-11-2013 - 12:45 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:20.33 2:17.63
Span Roy 03 35.52 Groen Stefan 03
Reinders Esther 03 Koehorst Britta 03

2. de Devel 1 de Devel 2:29.54 2:29.18
Vromans Celise 04 37.18 Boon Juliette 04
Stok Julian 03 de Vries Jay 04

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:43.04 2:30.29
Belder Quincy 03 36.98 pol Mandy 03
van Wanrooij Thomas 02 vlasblom Mathijs 02

4. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.31 2:32.07
Schoenmakers Jaap 02 35.57 van Hassel Ziggy 04
't Hart Maaike 03 Kichari Kayal 03

5. Wz010 1 Wz010 2:48.29 2:37.58
Kolpa Louise 03 45.05 van Dijk Leonoor 04
Yspol Jeremy 02 de Ruijter Olav 02

6. Wiekslag 1 Wiekslag 2:35.35 2:38.28
Scheepbouwer Isabel 03 41.17 ten Wolde Wendy 03
den Ouden Thierry 03 Kouwenhoven Daan 04

7. de Zeehond '73 1 de Zeehond '73 2:41.03 2:46.26
Quak Tessa 03 36.71 Zoetekouw Daphne 03
Colle Carlo 04 Pranger Hidde 04

8. De Kempvis 1 De Kempvis 2:51.04 2:46.35
Kranendonk Kyara 03 37.95 Vis Megan 03
Kranendonk Dave 03 van Philips Maurice 03

9. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:05.94 2:47.64
Mommers Ard 02 41.51 da Graca Dylan 04
Agussalim Christina 03 Visser Yara 03

10. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:50.01 2:56.82 FJ 1
Holleman Fenne 03 46.56 van Tigchelen Sandy 04
Kooijman Jens 02 v.d. Groef Leroy 03

11. MNC Dordrecht 2 1 MNC Dordrecht 2 3:27.11 2:56.82 FJ 2
Kuijlaars Jordi 02 38.16 Bravenboer Thom 02
van Nood Britt 04 Jongepier Bo 03

12. De Geul 1 De Geul 2:58.64 2:58.56
Groeneveld Brandon 03 38.51 Verhagen Erik 02
van Tilburg Daphne 05 Bloemscheer Shirin 03

DIS MNC Dordrecht 1 1 MNC Dordrecht 1 2:37.49
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer
Bruijgoms Debbie 03 37.27 van der Wulp Irma 04
van Giesen Christopher 02 Snijders Daan 02

NG Zob'66 1 Zob'66 2:49.18

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kwaijtaal Rosa Poseidon'56 51.51 200500872 50.92
2. van Droffelaar Sophia ZV Vlaardingen-Schiedam 53.46 200500330 52.21
3. van Lobberegt Asha de Devel 56.92 200500088 52.88
4. Boom Sam MNC Dordrecht 1 58.21 200600384 55.20
5. Romano Anastasia MNC Dordrecht 1 54.58 200501076 56.77
6. Buscop Lyke zc De Schotejil 52.73 200500552 56.82
7. de Jonge Emma zc De Schotejil 57.70 200600020 57.64
8. Seinen Mariska De Kempvis 59.38 200500626 58.90
9. Oldenkamp Noémi KZV de Lansingh 1:01.35 200600162 58.91

10. Belder Noa Poseidon'56 59.47 200500336 59.48 FJ 1
11. Vis Dena zc De Schotejil 59.51 200500058 59.48 FJ 2
12. Voll Elise MNC Dordrecht 1 1:00.74 200501074 59.82 FJ 1
13. Maes Isa de Devel 1:00.28 200500110 59.82 FJ 2
14. Roest Carlijn Wiekslag 1:03.84 200501432 1:02.15
15. Vliegenthart Eva Wiekslag 1:04.75 200500590 1:02.41
16. Brunenberg Suzanne Wiekslag 1:05.27 200600170 1:03.36
17. van Loo Salomé De Geul NT 200501518 1:03.95
18. Yantur Nilay Van Vliet Barracuda NT 200501526 1:06.10
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

19. Bos Anouchka Van Vliet Barracuda NT 200501528 1:06.54
20. Hendriksz Sophia de Zeehond '73 NT 200501278 1:14.56
21. van Kesteren Sanne de Zeehond '73 NT 200600452 1:21.55
DIS Keimpema Wietske ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.58 200600490

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG de Lange Sterre de Zeehond '73 1:07.97 200600036

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2013 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van den Berg Jason Poseidon'56 45.15 200400009 43.69
2. Schols Robin KZV de Lansingh 46.95 200400433 46.13
3. Agterdenbos Sem MNC Dordrecht 1 50.01 200500049 47.32 FJ 1
4. Kock Timo de Devel 49.34 200400387 47.32 FJ 2
5. den Hartog Floris Van Vliet Barracuda 49.37 200400063 48.61
6. Siemens Chris de Zeehond '73 53.33 200400005 49.86
7. Oldenkamp Erik KZV de Lansingh 53.62 200400597 50.62
8. van der Knaap Patrick De Duck 52.45 200400007 52.48
9. van der Steen Bas ZV Vlaardingen-Schiedam 54.94 200400853 52.91

10. de Lange Stijn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200401933 54.83
11. Romeijn Pim Wiekslag 1:03.22 200401321 55.80
12. Benaddi Faisel ZV Vlaardingen-Schiedam 58.90 200400489 56.38
13. van Veen Jip Van Vliet Barracuda 56.69 200401353 56.52
14. Wouters Timo MNC Dordrecht 1 1:01.52 200401363 56.58
15. Janssen Nathan MNC Dordrecht 2 1:00.23 200401565 57.46
16. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 1:03.90 200600007 58.31
17. Brunenberg Wouter Wiekslag 1:02.11 200401113 59.17
18. Schroots Mats De Geul 1:01.28 200401121 59.32
19. Boender Benjamin Zob'66 58.59 200401351 59.33
20. Kalle Christian zc De Schotejil 1:00.51 200400687 59.41
21. Groeneveld Dylan De Geul 1:03.08 200600011 59.90
22. Turay Sidique Van Vliet Barracuda NT 200500981 59.93
23. Prins Rowan MNC Dordrecht 1 1:02.03 200401567 1:01.12
24. van Wingerden Timar zc De Schotejil 1:04.60 200500151 1:01.51
25. Vroegindeweij Jannes De Geul 1:00.52 200500323 1:01.74
26. Atkari Colin Wiekslag 58.92 200402133 1:01.92
27. den Hartog Duncan De Kempvis 1:04.43 200401889 1:02.42
28. Kalle Laurens zc De Schotejil 1:02.02 200600161 1:02.83
29. de Hoog Thom de Zeehond '73 1:07.43 200600019 1:03.12
30. Brand Stijn MNC Dordrecht 2 NT 200600249 1:03.52
31. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 1:10.33 200600153 1:09.29
DIS Wieringa Menno KZV de Lansingh 54.90 200500927

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Dalmeijer Christiaan Scom 1:00.85 200400829
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Huizer Timo Wiekslag 1:02.58 200401125
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Semmoh Jemairo Wz010 1:03.44 200500673
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Zoetekouw Peter de Zeehond '73 1:06.25 200500203
NG de Lange Nino de Zeehond '73 NT 200500047
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
23-11-2013 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Hoog Megan de Zeehond '73 41.04 200300214 37.89
2. Bastiaansen Lieke MNC Dordrecht 1 38.19 200301368 38.42
3. van der Steen Michelle ZV Vlaardingen-Schiedam 42.81 200300052 41.61
4. Visser Yara Van Vliet Barracuda 44.98 200300132 42.94
5. van 't Hof Joyce Zpb H&L 50.44 200302122 45.15
6. Brandt Celina Wiekslag 48.34 200301098 45.55
7. Rutters Kim De Kempvis 44.28 200302318 46.59
8. Ouwens Mariska Poseidon'56 48.25 200300222 46.93
9. de Wit Isabella de Zeehond '73 49.20 200300254 47.08

10. Lodder Joyce Wiekslag 51.70 200302268 47.41
11. van Ballegooijen Naomi de Devel 53.91 200303102 48.78
12. Schurink Emma Zpb H&L NT 200301586 49.05
13. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda 52.98 200300582 49.24
14. Smith Kim Poseidon'56 51.24 200302060 49.47
15. de Bock Noa De Duck 47.35 200300318 49.60
16. Brand Anouk MNC Dordrecht 1 49.84 200302488 50.15
17. Bomas Leanne de Devel 51.31 200300934 50.68
18. Bulten Valerie Poseidon'56 54.61 200300888 52.88
19. Zoetekouw Daphne de Zeehond '73 52.80 200301750 53.14
20. Nouri Sonia de Zeehond '73 NT 200300676 55.22
21. Holleman Fenne zc De Schotejil 58.56 200300910 56.61
22. Hammerstein Susanna Wiekslag NT 200302520 57.67
23. Boon Fleur Zpb H&L NT 200303028 1:04.87
DIS Kamies Caitlin De Duck 51.49 200301778

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Kwak Thelma De Duck NT 200303382
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Korpershoek Arinde zc De Schotejil 1:35.95 200302922
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG de Bruin Ilse Zob'66 1:18.42 200302872

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
23-11-2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Agterdenbos Bryan MNC Dordrecht 1 33.24 200200003 33.96
2. van Gaalen Glenn De Kempvis 38.32 200200521 38.07
3. Westphal Nikhom Scom 48.94 200203329 38.87
4. Vizeé Jort De Duck 41.95 200201779 41.76

de Jong Levi Zob'66 43.52 200202751 41.76
6. Speksnijder Robert Zpb H&L 42.02 200200429 42.22
7. van Wanrooij Thomas Poseidon'56 42.21 200201473 42.57
8. den Otter Stijn de Devel 43.49 200200225 42.69
9. Kolk Timo MNC Dordrecht 2 49.80 200202971 42.94

10. van Bolhuis Alexander De Kempvis 41.62 200201215 43.42
11. van der Heij Richie MNC Dordrecht 1 44.64 200201877 43.67
12. Kooijman Jens zc De Schotejil 44.71 200200633 43.69
13. van der Glas Sjors MNC Dordrecht 1 51.09 200202281 43.95
14. van der Straaten Timber Zpb H&L 46.08 200200273 44.65
15. vlasblom Mathijs Poseidon'56 52.93 200202523 48.19
16. Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda 55.99 200203093 49.64
17. Yspol Jeremy Wz010 50.16 200201761 49.94
18. Both Marijn zc De Schotejil 58.76 200201089 52.25
19. Weeda Jeffrey de Devel 49.44 200200227 52.70
20. Paul Martijn Scom 56.66 200203057 53.48
21. Verhagen Erik De Geul 50.60 200200615 53.65
DIS Benaddi Yassir ZV Vlaardingen-Schiedam 52.09 200200431

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Gorré Lougo ZV Vlaardingen-Schiedam 39.83 200201765
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Hartog Ruben Wiekslag NT 200202799
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS de Ruijter Olav Wz010 42.73 200200067
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Tubin Mladen Wz010 NT 200200625
VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

NG de Koning Mart Zob'66 57.69 200203253
NG de Boed Chris Zob'66 NT 200203289
NG Verspuij Lucas Zpb H&L NT 200203119
NG Verhoef Jop MNC Dordrecht 2 52.54 200203285

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-11-2013 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van Droffelaar Anna ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.33 200400258 1:17.82
50m: 36.41 100m: 1:17.82

2. Bouman Rinske de Devel 1:23.63 200400578 1:19.48
50m: 37.74 100m: 1:19.48

3. Vromans Celise de Devel 1:30.16 200400730 1:25.66
50m: 41.18 100m: 1:25.66

4. Hoogerwerf Chiara ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.67 200400272 1:29.00
50m: 41.66 100m: 1:29.00

5. van Dijk Leonoor Wz010 1:30.63 200400832 1:29.11
50m: 42.57 100m: 1:29.11

6. Herwig Fenna Wiekslag 1:38.26 200400908 1:29.88
50m: 42.10 100m: 1:29.88

7. van der Wulp Irma MNC Dordrecht 1 1:40.13 200401950 1:30.85
50m: 42.59 100m: 1:30.85

8. Nieuwenhuizen Dagmar De Kempvis 1:43.20 200400732 1:36.03
50m: 44.97 100m: 1:36.03

9. van den Berg Danique Zob'66 1:47.67 200402374 1:39.20
50m: 46.94 100m: 1:39.20

10. Huisman Quinty Poseidon'56 1:52.47 200401184 1:39.77
50m: 45.39 100m: 1:39.77

11. Vorstenbosch Jorinde Poseidon'56 1:43.89 200401074 1:39.78
50m: 43.63 100m: 1:39.78

12. Keijzer Bryanna MNC Dordrecht 1 1:47.47 200401998 1:43.08
50m: 48.25 100m: 1:43.08

13. Visser Ilse Poseidon'56 1:48.80 200400502 1:46.45 FJ 1
50m: 45.59 100m: 1:46.45

14. Middelkoop Amy-Jo de Devel 1:57.55 200400580 1:46.45 FJ 2
50m: 50.32 100m: 1:46.45

15. Verhoef Meike MNC Dordrecht 1 NT 200402242 1:46.52
50m: 49.78 100m: 1:46.52

16. Bulten Iris MNC Dordrecht 1 NT 200402068 1:47.41
50m: 47.70 100m: 1:47.41

17. v. Huizen Mirthe zc De Schotejil 2:20.45 200401820 1:50.82
50m: 48.38 100m: 1:50.82

18. Bakker Seffie zc De Schotejil NT 200402880 1:52.79
50m: 49.86 100m: 1:52.79

19. Lems Carmen KZV de Lansingh NT 200402632 1:54.37
20. van der Maas Lotte Zob'66 NT 200402376 1:55.77

50m: 53.62 100m: 1:55.77

21. Mannee Isis De Geul 2:06.81 200400026 1:56.20
50m: 53.82 100m: 1:56.20

22. Hartog Zelda Zpb H&L 1:58.98 200402086 1:56.55
50m: 55.24 100m: 1:56.55

23. Blijie Demi de Zeehond '73 NT 200402688 2:00.24
50m: 53.94 100m: 2:00.24

24. van Wijngaarden Ymke KZV de Lansingh NT 200402712 2:02.01
50m: 55.97 100m: 2:02.01
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

25. Romijn Samantha Charissa ZV Vlaardingen-Schiedam 2:07.93 200401186 2:44.17
50m: 1:12.09 100m: 2:44.17

NG Verheij Sofie Zob'66 1:54.87 200401960

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
23-11-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zulver Wesley ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.24 200301319 1:15.42
50m: 36.38 100m: 1:15.42

2. Zwiers Niels de Devel 1:15.80 200300597 1:15.58
50m: 37.09 100m: 1:15.58

3. Booiman Raphaël Wiekslag 1:19.24 200300727 1:18.38
50m: 37.76 100m: 1:18.38

4. Mooldijk Senna De Kempvis 1:20.84 200301147 1:19.66
50m: 38.40 100m: 1:19.66

5. Span Roy KZV de Lansingh 1:19.98 200301251 1:21.47
50m: 38.14 100m: 1:21.47

6. Vis Xander zc De Schotejil 1:22.39 200300173 1:21.84
50m: 38.34 100m: 1:21.84

7. Bolander Maxim Scom 1:20.97 200300845 1:21.94
50m: 38.47 100m: 1:21.94

8. Stok Daniel de Devel 1:23.38 200300569 1:22.50
50m: 40.30 100m: 1:22.50

9. v.d. Groef Leroy zc De Schotejil 1:24.38 200300171 1:23.14
50m: 39.34 100m: 1:23.14

10. van den Berg Dillon Poseidon'56 1:29.76 200300023 1:24.43
50m: 39.28 100m: 1:24.43

11. Huurman Tino De Geul 1:23.30 200300239 1:24.96
50m: 40.96 100m: 1:24.96

12. Brochard Sven Zob'66 1:29.92 200301737 1:26.13
50m: 41.10 100m: 1:26.13

13. Korving Tygo Zpb H&L 1:31.21 200300773 1:27.49
50m: 42.23 100m: 1:27.49

14. van Berkel Mark Van Vliet Barracuda 1:32.33 200300039 1:28.86
50m: 43.41 100m: 1:28.86

15. den Ouden Thierry Wiekslag 1:26.81 200300729 1:31.31
50m: 42.77 100m: 1:31.31

16. van den Houten Mick De Duck 1:32.42 200302211 1:32.26
50m: 43.96 100m: 1:32.26

17. Punt Lorenzo de Devel 1:37.54 200302923 1:33.42
50m: 42.46 100m: 1:33.42

18. Kuijer Bjorn Zpb H&L 2:02.34 200301401 1:40.29
50m: 45.04 100m: 1:40.29

19. Boukes Mike De Kempvis 1:43.34 200301215 1:42.98
50m: 48.29 100m: 1:42.98

20. Bieren Joek Wiekslag NT 200303063 1:54.92
50m: 51.59 100m: 1:54.92

NG van Philips Maurice De Kempvis 1:32.65 200301387
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van Lobberegt Asha de Devel 48.12 200500088 47.98
2. van Droffelaar Sophia ZV Vlaardingen-Schiedam 45.96 200500330 48.59
3. de Jonge Emma zc De Schotejil 59.49 200600020 49.75
4. Kwaijtaal Rosa Poseidon'56 50.22 200500872 51.38
5. Maes Isa de Devel 52.47 200500110 52.34
6. Romano Anastasia MNC Dordrecht 1 52.35 200501076 53.37
7. Belder Noa Poseidon'56 55.07 200500336 54.90 FJ 1
8. van Tilburg Daphne De Geul 55.64 200500580 54.90 FJ 2
9. Brunenberg Suzanne Wiekslag 58.47 200600170 58.94

10. Buscop Lyke zc De Schotejil NT 200500552 1:00.03
11. Oldenkamp Noémi KZV de Lansingh NT 200600162 1:01.04
12. Vliegenthart Eva Wiekslag 1:05.30 200500590 1:02.13
13. Seinen Mariska De Kempvis 56.32 200500626 1:02.68
14. Vis Dena zc De Schotejil NT 200500058 1:05.95
15. Hendriksz Sophia de Zeehond '73 NT 200501278 1:07.22
16. Bos Anouchka Van Vliet Barracuda NT 200501528 1:08.10
17. van Kesteren Sanne de Zeehond '73 NT 200600452 1:11.89
18. Yantur Nilay Van Vliet Barracuda NT 200501526 1:22.47
DIS Hoogenboezem Laura KZV de Lansingh 49.97 200500390

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Boom Sam MNC Dordrecht 1 NT 200600384
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Voll Elise MNC Dordrecht 1 1:12.14 200501074
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG de Lange Sterre de Zeehond '73 1:05.99 200600036

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2013 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Vries Jay de Devel 44.43 200400669 40.63
2. van den Berg Jason Poseidon'56 40.57 200400009 41.03
3. Agterdenbos Sem MNC Dordrecht 1 45.59 200500049 42.43
4. Kock Timo de Devel 43.53 200400387 43.05
5. van der Knaap Patrick De Duck 45.04 200400007 45.23
6. Schols Robin KZV de Lansingh 43.39 200400433 46.48
7. Huizer Timo Wiekslag 48.99 200401125 47.06
8. Semmoh Jemairo Wz010 NT 200500673 48.86
9. Romeijn Pim Wiekslag 50.12 200401321 49.40

10. van Hassel Ziggy ZV Vlaardingen-Schiedam 50.53 200400873 49.68
11. Dalmeijer Christiaan Scom 54.16 200400829 51.20
12. Prins Rowan MNC Dordrecht 1 54.92 200401567 53.94
13. de Hoog Thom de Zeehond '73 1:00.49 200600019 54.25
14. Brunenberg Wouter Wiekslag 55.68 200401113 54.40
15. Wouters Timo MNC Dordrecht 1 57.00 200401363 54.54
16. Zoetekouw Peter de Zeehond '73 1:02.26 200500203 56.31
17. de Lange Stijn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200401933 56.57
18. Brand Stijn MNC Dordrecht 2 NT 200600249 56.75
19. Benaddi Faisel ZV Vlaardingen-Schiedam 55.83 200400489 57.59
20. Schroots Mats De Geul 53.70 200401121 57.69
21. den Hartog Duncan De Kempvis 58.83 200401889 58.22
22. Groeneveld Dylan De Geul 1:06.55 200600011 58.32 FJ 1
23. da Graca Dylan Van Vliet Barracuda 1:07.13 200401173 58.32 FJ 2
24. van Wingerden Timar zc De Schotejil 1:12.10 200500151 59.14
25. Kalle Laurens zc De Schotejil 1:03.49 200600161 1:00.72
26. Vroegindeweij Jannes De Geul 58.49 200500323 1:00.75
27. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 56.41 200600007 1:03.68
28. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 1:07.09 200600153 1:06.72
29. van Veen Jip Van Vliet Barracuda 1:12.00 200401353 1:13.84
DIS Turay Sidique Van Vliet Barracuda NT 200500981

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Wieringa Menno KZV de Lansingh NT 200500927
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Atkari Colin Wiekslag 52.16 200402133
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Janssen Nathan MNC Dordrecht 2 59.91 200401565
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kalle Christian zc De Schotejil 59.03 200400687
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Pranger Hidde de Zeehond '73 57.32 200400601
NG Boender Benjamin Zob'66 56.64 200401351

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-11-2013 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koehorst Britta KZV de Lansingh 1:18.84 200300246 1:18.00
2. Bastiaansen Lieke MNC Dordrecht 1 1:25.87 200301368 1:26.08
3. van 't Hof Joyce Zpb H&L 1:36.90 200302122 1:34.45
4. de Bruin Amy de Zeehond '73 1:39.52 200300084 1:36.82
5. ten Wolde Wendy Wiekslag 1:37.43 200302658 1:37.10
6. de Wit Isabella de Zeehond '73 1:38.84 200300254 1:37.26
7. Kranendonk Kyara De Kempvis 1:38.97 200300662 1:38.05
8. Agussalim Christina Van Vliet Barracuda 1:37.52 200300582 1:38.78
9. Kichari Kayal ZV Vlaardingen-Schiedam 1:39.72 200301198 1:39.08

10. Scheepbouwer Isabel Wiekslag 1:41.86 200301106 1:40.54
11. 't Hart Maaike ZV Vlaardingen-Schiedam 1:43.40 200301226 1:41.08
12. Brandt Celina Wiekslag 1:39.34 200301098 1:41.20
13. Brand Anouk MNC Dordrecht 1 1:38.72 200302488 1:41.56
14. Schurink Emma Zpb H&L 1:42.89 200301586 1:41.89
15. Belder Quincy Poseidon'56 1:47.66 200302058 1:42.56
16. de Bock Noa De Duck 1:45.40 200300318 1:42.69
17. van Ballegooijen Naomi de Devel 1:47.93 200303102 1:43.15
18. Kamies Caitlin De Duck 1:53.49 200301778 1:44.32
19. Lodder Joyce Wiekslag 1:44.13 200302268 1:45.53
20. Smith Kim Poseidon'56 1:56.64 200302060 1:46.03
21. Bomas Leanne de Devel 1:47.55 200300934 1:50.21
22. Nouri Sonia de Zeehond '73 1:51.06 200300676 1:51.14
23. Bulten Valerie Poseidon'56 1:55.61 200300888 1:52.28
24. Hammerstein Susanna Wiekslag 1:59.76 200302520 1:53.98
25. Salm Lisanne ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303784 1:54.94
26. Vis Megan De Kempvis 2:04.72 200303326 2:02.40
27. de Bruin Ilse Zob'66 2:00.53 200302872 2:04.28
28. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda 2:04.18 200303020 2:09.15
29. Kwak Thelma De Duck NT 200303382 2:21.50
30. van Oudenaarden Lotte de Zeehond '73 2:27.02 200300804 2:22.25
31. Korpershoek Arinde zc De Schotejil NT 200302922 2:43.66
DIS Kolpa Louise Wz010 NT 200302702

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jongepier Bo MNC Dordrecht 2 1:53.87 200302492
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG Boon Fleur Zpb H&L NT 200303028
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
23-11-2013 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van den Berg Brandon Poseidon'56 1:17.31 200200669 1:14.94
2. Agterdenbos Bryan MNC Dordrecht 1 1:15.21 200200003 1:15.55
3. van Gaalen Glenn De Kempvis 1:21.89 200200521 1:21.55
4. de Heus Björn De Kempvis 1:26.85 200201077 1:25.95
5. van Giesen Christopher MNC Dordrecht 1 1:29.16 200202969 1:28.19
6. Gorré Lougo ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.91 200201765 1:29.69 FJ 1
7. Speksnijder Robert Zpb H&L 1:27.51 200200429 1:29.69 FJ 2
8. Westphal Nikhom Scom 1:36.68 200203329 1:31.08
9. den Otter Stijn de Devel 1:32.86 200200225 1:31.82

10. Vizeé Jort De Duck 1:33.09 200201779 1:33.36
11. van der Heij Richie MNC Dordrecht 1 1:35.82 200201877 1:35.22
12. de Ruijter Olav Wz010 1:33.80 200200067 1:35.94
13. de Jong Levi Zob'66 1:37.91 200202751 1:37.48
14. van der Straaten Timber Zpb H&L 1:36.84 200200273 1:39.56
15. Yspol Jeremy Wz010 1:44.01 200201761 1:40.99
16. de Boed Chris Zob'66 1:42.06 200203289 1:42.90
17. van Loo Jonathan De Geul 1:45.35 200203221 1:44.07
18. van Kleij Dylan Poseidon'56 1:54.36 200203297 1:44.17
19. Kuijlaars Jordi MNC Dordrecht 2 1:46.35 200201737 1:44.70
20. vlasblom Mathijs Poseidon'56 NT 200202523 1:45.76
21. Vermeij Mike de Devel 1:54.13 200202189 1:46.19
22. Paul Martijn Scom 1:51.54 200203057 1:49.67
23. den Otter Niels de Zeehond '73 2:06.77 200203453 1:51.26
24. Hartog Ruben Wiekslag NT 200202799 1:51.42
25. Mommers Ard Van Vliet Barracuda 1:56.30 200200263 1:58.70
DIS Tubin Mladen Wz010 NT 200200625

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Russchen Tom MNC Dordrecht 2 1:41.46 200202975
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Weeda Jeffrey de Devel 1:43.11 200200227
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Both Marijn zc De Schotejil 2:08.38 200201089
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG de Koning Mart Zob'66 NT 200203253
NG Verspuij Lucas Zpb H&L 1:55.85 200203119

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
23-11-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van Droffelaar Anna ZV Vlaardingen-Schiedam 45.06 200400258 46.04
2. Kras Jessica de Devel 48.11 200400728 46.32
3. van der Maas Lotte Zob'66 51.32 200402376 52.87
4. Boon Juliette de Devel 52.26 200401908 54.09
5. van Tigchelen Sandy zc De Schotejil 56.32 200400994 54.89
6. Vorstenbosch Jorinde Poseidon'56 55.97 200401074 54.99
7. Huisman Quinty Poseidon'56 59.41 200401184 55.88
8. Middelkoop Amy-Jo de Devel 59.24 200400580 56.40
9. Nieuwenhuizen Dagmar De Kempvis 57.16 200400732 57.21

10. Verhoef Meike MNC Dordrecht 1 58.28 200402242 57.80
11. v. Huizen Mirthe zc De Schotejil 57.53 200401820 57.99
12. Bakker Seffie zc De Schotejil NT 200402880 58.15
13. Keijzer Bryanna MNC Dordrecht 1 56.89 200401998 59.32 FJ 1
14. Bulten Iris MNC Dordrecht 1 57.55 200402068 59.32 FJ 2
15. Mannee Isis De Geul 1:00.79 200400026 59.47
16. de Rave Roxelle De Geul 59.10 200401596 1:00.52
17. van Nood Britt MNC Dordrecht 2 1:06.65 200401996 1:02.29
18. Verheij Sofie Zob'66 1:00.96 200401960 1:02.65
19. Visser Ilse Poseidon'56 NT 200400502 1:02.71
20. Hartog Zelda Zpb H&L 1:02.47 200402086 1:02.88
21. van Wijngaarden Ymke KZV de Lansingh NT 200402712 1:03.94
22. Lems Carmen KZV de Lansingh 1:09.64 200402632 1:05.73
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Romijn Samantha Charissa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.13 200401186 1:12.83
DIS Blijie Demi de Zeehond '73 NT 200402688

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Herwig Fenna Wiekslag 49.55 200400908
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Doff Sterre Poseidon'56 56.76 200400014
NG van den Berg Danique Zob'66 NT 200402374

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
23-11-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zulver Wesley ZV Vlaardingen-Schiedam 43.96 200301319 43.83
2. Booiman Raphaël Wiekslag 47.73 200300727 45.52
3. Zwiers Niels de Devel 45.71 200300597 46.04
4. Vis Xander zc De Schotejil 45.96 200300173 46.71
5. Stok Daniel de Devel 47.67 200300569 47.72
6. Punt Lorenzo de Devel 48.66 200302923 48.49
7. van Philips Maurice De Kempvis 51.99 200301387 49.42
8. Korving Tygo Zpb H&L 50.30 200300773 49.68
9. Huurman Tino De Geul 48.52 200300239 49.87

10. van Gemert Erik Poseidon'56 52.20 200300587 50.21
11. Bolander Maxim Scom 50.17 200300845 50.89
12. van Berkel Mark Van Vliet Barracuda 57.20 200300039 53.89
13. van den Houten Mick De Duck 53.29 200302211 54.78
14. Kranendonk Dave De Kempvis 55.38 200300901 55.91
15. Kuijer Bjorn Zpb H&L 1:02.46 200301401 1:01.31
16. Boukes Mike De Kempvis 1:01.14 200301215 1:01.34 FJ 1
17. Bieren Joek Wiekslag NT 200303063 1:01.34 FJ 2

NG Brochard Sven Zob'66 50.44 200301737

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-11-2013 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hoogenboezem Laura KZV de Lansingh 40.86 200500390 40.41
2. van Droffelaar Sophia ZV Vlaardingen-Schiedam 42.12 200500330 41.06
3. Kwaijtaal Rosa Poseidon'56 43.54 200500872 42.28
4. de Jonge Emma zc De Schotejil 42.42 200600020 42.71
5. van Lobberegt Asha de Devel 42.96 200500088 43.84
6. Belder Noa Poseidon'56 48.13 200500336 44.75
7. Maes Isa de Devel 46.78 200500110 48.61
8. Brunenberg Suzanne Wiekslag 46.24 200600170 49.44
9. Romano Anastasia MNC Dordrecht 1 52.11 200501076 52.38

10. Boom Sam MNC Dordrecht 1 54.03 200600384 53.15
11. Oldenkamp Noémi KZV de Lansingh NT 200600162 53.59
12. Buscop Lyke zc De Schotejil 53.82 200500552 53.71
13. Voll Elise MNC Dordrecht 1 55.88 200501074 54.19
14. Vis Dena zc De Schotejil 59.10 200500058 56.78
15. Vliegenthart Eva Wiekslag 1:06.07 200500590 57.51
16. Bos Anouchka Van Vliet Barracuda NT 200501528 1:01.97
17. van Loo Salomé De Geul NT 200501518 1:02.74
18. Hendriksz Sophia de Zeehond '73 NT 200501278 1:05.28
19. van Kesteren Sanne de Zeehond '73 1:15.30 200600452 1:05.70
20. Yantur Nilay Van Vliet Barracuda NT 200501526 1:09.07
21. Keimpema Wietske ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.06 200600490 1:14.73

NG de Lange Sterre de Zeehond '73 59.84 200600036
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van den Berg Jason Poseidon'56 33.38 200400009 33.66
2. de Vries Jay de Devel 35.17 200400669 35.49
3. Agterdenbos Sem MNC Dordrecht 1 36.02 200500049 36.75
4. den Hartog Floris Van Vliet Barracuda 35.75 200400063 37.18
5. Kock Timo de Devel 37.93 200400387 37.34
6. Siemens Chris de Zeehond '73 38.69 200400005 37.57
7. Oldenkamp Erik KZV de Lansingh 38.72 200400597 38.16
8. Kouwenhoven Daan Wiekslag 39.10 200400221 38.31
9. van Hassel Ziggy ZV Vlaardingen-Schiedam 41.57 200400873 39.67 FJ 1

10. van der Knaap Patrick De Duck 40.52 200400007 39.67 FJ 2
11. Wieringa Menno KZV de Lansingh 45.43 200500927 41.11
12. van der Steen Bas ZV Vlaardingen-Schiedam 45.68 200400853 41.23
13. Colle Carlo de Zeehond '73 40.70 200400573 42.36
14. Semmoh Jemairo Wz010 54.22 200500673 43.10
15. Dalmeijer Christiaan Scom 42.65 200400829 43.88
16. Romeijn Pim Wiekslag 45.84 200401321 45.19
17. Wouters Timo MNC Dordrecht 1 48.77 200401363 46.08
18. Groeneveld Dylan De Geul 48.09 200600011 46.29
19. de Lange Stijn ZV Vlaardingen-Schiedam 50.29 200401933 46.75
20. Boender Benjamin Zob'66 48.06 200401351 46.99
21. Janssen Nathan MNC Dordrecht 2 49.91 200401565 47.19
22. van Wingerden Timar zc De Schotejil 49.22 200500151 48.53
23. Brunenberg Wouter Wiekslag 51.44 200401113 48.58
24. Vroegindeweij Jannes De Geul 50.77 200500323 48.84
25. Benaddi Faisel ZV Vlaardingen-Schiedam 48.84 200400489 49.14
26. de Hoog Thom de Zeehond '73 53.33 200600019 49.15
27. Prins Rowan MNC Dordrecht 1 49.41 200401567 49.25
28. da Graca Dylan Van Vliet Barracuda 51.52 200401173 50.46
29. Kalle Christian zc De Schotejil 51.86 200400687 51.05
30. Schroots Mats De Geul 54.58 200401121 51.29
31. Bechtold Bas Van Vliet Barracuda 51.65 200600007 51.86 FJ 1
32. den Hartog Duncan De Kempvis 51.85 200401889 51.86 FJ 2
33. van Veen Jip Van Vliet Barracuda 53.08 200401353 52.07
34. Atkari Colin Wiekslag NT 200402133 55.33
35. Kalle Laurens zc De Schotejil 52.49 200600161 55.93
36. Turay Sidique Van Vliet Barracuda NT 200500981 58.15
37. Agussalim Joshua Van Vliet Barracuda 1:03.74 200600153 1:07.41

NG Zoetekouw Peter de Zeehond '73 54.30 200500203
NG Brand Stijn MNC Dordrecht 2 NT 200600249
NG de Lange Nino de Zeehond '73 NT 200500047

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
23-11-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Hoog Megan de Zeehond '73 1:14.59 200300214 1:13.17
50m: 34.36 100m: 1:13.17

2. Bastiaansen Lieke MNC Dordrecht 1 1:16.05 200301368 1:17.57
50m: 36.95 100m: 1:17.57

3. van der Steen Michelle ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.21 200300052 1:20.44
50m: 37.71 100m: 1:20.44

4. Reinders Esther KZV de Lansingh 1:24.93 200301798 1:21.21
50m: 37.40 100m: 1:21.21

5. de Bruin Amy de Zeehond '73 1:26.12 200300084 1:21.79
50m: 38.56 100m: 1:21.79

6. Quak Tessa de Zeehond '73 1:20.92 200300026 1:22.45
50m: 38.85 100m: 1:22.45

7. Rutters Kim De Kempvis 1:22.57 200302318 1:23.69
50m: 39.57 100m: 1:23.69

8. Bruijgoms Debbie MNC Dordrecht 1 1:29.60 200301672 1:25.42
50m: 40.14 100m: 1:25.42

9. Visser Yara Van Vliet Barracuda 1:25.22 200300132 1:25.63
50m: 40.94 100m: 1:25.63
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. van 't Hof Joyce Zpb H&L NT 200302122 1:25.64
50m: 40.92 100m: 1:25.64

11. Belder Quincy Poseidon'56 1:28.89 200302058 1:26.80 FJ 1
50m: 41.71 100m: 1:26.80

12. Schurink Emma Zpb H&L 1:27.57 200301586 1:26.80 FJ 2
50m: 42.27 100m: 1:26.80

13. de Wit Isabella de Zeehond '73 1:32.59 200300254 1:29.45
50m: 42.82 100m: 1:29.45

14. Kranendonk Kyara De Kempvis 1:29.16 200300662 1:30.71 FJ 1
50m: 44.73 100m: 1:30.71

15. ten Wolde Wendy Wiekslag 1:32.07 200302658 1:30.71 FJ 2
50m: 42.80 100m: 1:30.71

16. pol Mandy Poseidon'56 1:38.19 200302052 1:32.10
50m: 45.90 100m: 1:32.10

17. Nouri Sonia de Zeehond '73 1:52.64 200300676 1:32.51
50m: 41.79 100m: 1:32.51

18. de Bock Noa De Duck 1:30.60 200300318 1:32.83
50m: 43.94 100m: 1:32.83

19. van Ballegooijen Naomi de Devel 1:39.81 200303102 1:33.86
50m: 43.84 100m: 1:33.86

20. Kamies Caitlin De Duck 1:42.84 200301778 1:38.78
50m: 46.37 100m: 1:38.78

21. Jongepier Bo MNC Dordrecht 2 1:47.49 200302492 1:41.21
50m: 49.33 100m: 1:41.21

22. Bomas Leanne de Devel 1:35.76 200300934 1:42.30
50m: 48.40 100m: 1:42.30

23. Hammerstein Susanna Wiekslag 1:46.60 200302520 1:43.11
50m: 48.89 100m: 1:43.11

24. de Bruin Ilse Zob'66 NT 200302872 1:46.00
50m: 50.40 100m: 1:46.00

25. Holleman Fenne zc De Schotejil 1:47.34 200300910 1:47.56
50m: 50.97 100m: 1:47.56

26. Kolpa Louise Wz010 2:00.45 200302702 1:48.94
50m: 49.59 100m: 1:48.94

27. Salm Lisanne ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303784 1:49.60
50m: 49.99 100m: 1:49.60

28. Boon Fleur Zpb H&L NT 200303028 1:52.42
29. Bruijninckx Mira Van Vliet Barracuda 1:53.23 200303020 1:56.40

50m: 53.47 100m: 1:56.40

30. Bloemscheer Shirin De Geul 1:52.76 200302566 1:56.77
50m: 55.86 100m: 1:56.77

31. Kwak Thelma De Duck 2:05.92 200303382 2:01.39
50m: 55.49 100m: 2:01.39

32. van Oudenaarden Lotte de Zeehond '73 2:28.45 200300804 2:27.09
50m: 1:05.26 100m: 2:27.09

33. Korpershoek Arinde zc De Schotejil 2:51.02 200302922 2:31.00
50m: 1:09.75 100m: 2:31.00

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
23-11-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Agterdenbos Bryan MNC Dordrecht 1 1:04.75 200200003 1:06.17
50m: 32.36 100m: 1:06.17

2. van den Berg Brandon Poseidon'56 1:06.17 200200669 1:08.03
50m: 33.89 100m: 1:08.03

3. van Gaalen Glenn De Kempvis 1:11.84 200200521 1:10.46
50m: 34.41 100m: 1:10.46

4. de Heus Björn De Kempvis 1:18.04 200201077 1:16.44
50m: 38.11 100m: 1:16.44
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Speksnijder Robert Zpb H&L 1:19.31 200200429 1:16.62
50m: 37.81 100m: 1:16.62

6. den Otter Stijn de Devel 1:20.44 200200225 1:17.30
50m: 36.77 100m: 1:17.30

7. Schoenmakers Jaap ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.41 200200619 1:18.34
50m: 37.56 100m: 1:18.34

8. van Bolhuis Alexander De Kempvis 1:22.16 200201215 1:19.81
50m: 38.59 100m: 1:19.81

9. Westphal Nikhom Scom 1:18.92 200203329 1:23.21
50m: 39.25 100m: 1:23.21

10. Kolk Timo MNC Dordrecht 2 1:25.52 200202971 1:23.72
50m: 39.37 100m: 1:23.72

11. Vizeé Jort De Duck 1:24.70 200201779 1:24.34
50m: 41.60 100m: 1:24.34

12. van der Glas Sjors MNC Dordrecht 1 1:24.39 200202281 1:24.44
50m: 40.30 100m: 1:24.44

13. Snijders Daan MNC Dordrecht 1 1:26.86 200202475 1:26.28
50m: 40.69 100m: 1:26.28

14. Pols Philip De Kempvis 1:32.06 200203067 1:28.13 FJ 1
50m: 40.00 100m: 1:28.13

15. van der Straaten Timber Zpb H&L 1:31.64 200200273 1:28.13 FJ 2
50m: 42.75 100m: 1:28.13

16. Tubin Mladen Wz010 1:34.93 200200625 1:28.36
50m: 41.09 100m: 1:28.36

17. Kooijman Jens zc De Schotejil 1:27.95 200200633 1:29.18
50m: 40.99 100m: 1:29.18

18. van Kleij Dylan Poseidon'56 1:42.02 200203297 1:29.74
50m: 43.17 100m: 1:29.74

19. Russchen Tom MNC Dordrecht 2 1:31.94 200202975 1:31.90
50m: 44.90 100m: 1:31.90

20. van Loo Jonathan De Geul 1:34.51 200203221 1:32.66
50m: 46.15 100m: 1:32.66

21. Kuijlaars Jordi MNC Dordrecht 2 1:30.46 200201737 1:34.27
50m: 44.55 100m: 1:34.27

22. de Boed Chris Zob'66 1:45.12 200203289 1:34.33
50m: 43.01 100m: 1:34.33

23. Benaddi Yassir ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.64 200200431 1:34.78
50m: 45.89 100m: 1:34.78

24. Verhoef Jop MNC Dordrecht 2 1:38.60 200203285 1:35.01
50m: 43.79 100m: 1:35.01

25. Vermeij Mike de Devel 1:35.64 200202189 1:35.89
50m: 44.65 100m: 1:35.89

26. Paul Martijn Scom 1:42.73 200203057 1:36.84
50m: 45.76 100m: 1:36.84

27. Vermeij Thomas Van Vliet Barracuda 1:38.61 200203093 1:38.87
50m: 46.31 100m: 1:38.87

28. den Otter Niels de Zeehond '73 1:56.83 200203453 1:41.25
50m: 46.49 100m: 1:41.25

29. Hartog Ruben Wiekslag NT 200202799 1:42.99
50m: 47.22 100m: 1:42.99

30. Both Marijn zc De Schotejil 2:08.04 200201089 2:09.51
50m: 1:01.91 100m: 2:09.51

NG de Jong Levi Zob'66 1:26.51 200202751
NG de Koning Mart Zob'66 1:37.75 200203253
NG Verspuij Lucas Zpb H&L NT 200203119
NG Bravenboer Thom MNC Dordrecht 2 1:38.05 200202471
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
23-11-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. van Droffelaar Anna ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.65 200400258 1:28.03
2. Bouman Rinske de Devel 1:32.99 200400578 1:31.96
3. van Dijk Leonoor Wz010 1:39.74 200400832 1:35.57
4. Herwig Fenna Wiekslag 1:53.84 200400908 1:38.28
5. Hoogerwerf Chiara ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.07 200400272 1:43.83
6. van der Wulp Irma MNC Dordrecht 1 NT 200401950 1:47.42
7. Huisman Quinty Poseidon'56 1:59.54 200401184 1:51.66
8. Vorstenbosch Jorinde Poseidon'56 NT 200401074 1:52.17
9. van den Berg Danique Zob'66 NT 200402374 1:54.82

10. Keijzer Bryanna MNC Dordrecht 1 2:13.24 200401998 1:56.84
11. Middelkoop Amy-Jo de Devel 2:00.99 200400580 1:57.92
12. Visser Ilse Poseidon'56 2:08.83 200400502 2:00.81
13. de Rave Roxelle De Geul 2:06.09 200401596 2:04.13
14. Bakker Seffie zc De Schotejil 2:05.51 200402880 2:05.58
15. Verheij Sofie Zob'66 2:15.83 200401960 2:07.13
16. Hartog Zelda Zpb H&L NT 200402086 2:11.59
17. van Tigchelen Sandy zc De Schotejil 2:11.34 200400994 2:11.93
18. Blijie Demi de Zeehond '73 NT 200402688 2:23.33
DIS Romijn Samantha Charissa ZV Vlaardingen-Schiedam 2:38.21 200401186

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., + RH

DIS van Nood Britt MNC Dordrecht 2 NT 200401996
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS v. Huizen Mirthe zc De Schotejil NT 200401820
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Doff Sterre Poseidon'56 2:16.13 200400014
NG van der Maas Lotte Zob'66 NT 200402376

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
23-11-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zulver Wesley ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.16 200301319 1:24.06
2. Stok Julian de Devel 1:25.51 200300071 1:24.50
3. Groen Stefan KZV de Lansingh 1:33.64 200301179 1:30.75
4. Vis Xander zc De Schotejil 1:29.56 200300173 1:31.34 FJ 1
5. Bolander Maxim Scom 1:36.01 200300845 1:31.34 FJ 2
6. Booiman Raphaël Wiekslag 1:30.73 200300727 1:31.81
7. v.d. Groef Leroy zc De Schotejil 1:35.07 200300171 1:34.86
8. van Philips Maurice De Kempvis 1:40.01 200301387 1:37.65
9. Korving Tygo Zpb H&L 1:39.12 200300773 1:38.84

10. Groeneveld Brandon De Geul 1:38.61 200300595 1:39.39
11. Brochard Sven Zob'66 1:35.62 200301737 1:39.65
12. Punt Lorenzo de Devel 1:50.00 200302923 1:40.81
13. Mooldijk Senna De Kempvis 1:39.67 200301147 1:40.93
14. van den Berg Dillon Poseidon'56 1:42.07 200300023 1:41.00
15. van den Houten Mick De Duck 1:42.59 200302211 1:41.11
16. van Gemert Erik Poseidon'56 1:47.47 200300587 1:41.85
17. Kranendonk Dave De Kempvis 1:53.11 200300901 1:53.04
18. Kuijer Bjorn Zpb H&L 2:24.41 200301401 1:57.87
19. Boukes Mike De Kempvis 1:59.92 200301215 2:03.03
DIS Bieren Joek Wiekslag NT 200303063

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
23-11-2013 - 15:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Zeehond '73 1 de Zeehond '73 3:00.14 2:51.06
de Bruin Amy 03 43.70 Zoetekouw Daphne 03
Quak Tessa 03 de Hoog Megan 03

2. de Devel 1 de Devel 2:56.49 2:56.11
Boon Juliette 04 48.66 Bouman Rinske 04
Kras Jessica 04 Vromans Celise 04

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:01.96 3:02.96
Kichari Kayal 03 44.34 Hoogerwerf Chiara 04
't Hart Maaike 03 van der Steen Michelle 03

4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:21.63 3:06.99
pol Mandy 03 49.74 Ouwens Mariska 03
Balvers Imke 03 Bulten Valerie 03

5. Lansingh 1 KZV de Lansingh 3:14.75 3:08.13
Reinders Esther 03 48.95 Koehorst Britta 03
Hoogenboezem Laura 05 Lems Carmen 04

6. Wiekslag 1 Wiekslag 3:18.49 3:15.74
Scheepbouwer Isabel 03 44.93 Lodder Joyce 03
Roest Carlijn 05 Brandt Celina 03

7. Zob'66 1 Zob'66 3:26.55 3:32.37
de Bruin Ilse 03 51.88 van den Berg Danique 04
van der Maas Lotte 04 Verheij Sofie 04

8. De Kempvis 1 De Kempvis 3:25.74 3:38.21
Seinen Mariska 05 1:00.18 Rutters Kim 03
Nieuwenhuizen Dagmar 04 Vis Megan 03

9. De Geul 1 De Geul 3:55.10 3:46.45
de Rave Roxelle 04 57.34 Bloemscheer Shirin 03
Mannee Isis 04 van Tilburg Daphne 05

DIS MNC Dordrecht 1 1 MNC Dordrecht 1 3:17.14
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 3e zwemmer
Brand Anouk 03 45.59 Bruijgoms Debbie 03
Verhoef Meike 04 Bulten Iris 04

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
23-11-2013 - 15:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Devel 1 de Devel 2:43.25 2:40.66
Stok Julian 03 38.99 Stok Daniel 03
Zwiers Niels 03 Weeda Jeffrey 02

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:49.71 2:44.84
van den Berg Brandon 02 37.17 van Wanrooij Thomas 02
van Gemert Erik 03 van den Berg Dillon 03

3. MNC Dordrecht 1 1 MNC Dordrecht 1 2:48.15 2:46.52
van der Glas Sjors 02 44.28 van der Heij Richie 02
Snijders Daan 02 van Giesen Christopher 02

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:54.51 2:51.03
Span Roy 03 41.48 Groen Stefan 03
Schols Robin 04 Oldenkamp Erik 04

5. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:56.43 2:55.88
van der Steen Bas 04 47.44 Gorré Lougo 02
Schoenmakers Jaap 02 Benaddi Yassir 02

6. De Geul 1 De Geul 3:08.69 3:03.90
Verhagen Erik 02 47.49 Huurman Tino 03
van Loo Jonathan 02 Groeneveld Brandon 03

7. Zob'66 1 Zob'66 3:01.73 3:05.40
Brochard Sven 03 46.99 de Jong Levi 02
de Boed Chris 02 Boender Benjamin 04

8. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:18.48 3:11.32
van Berkel Mark 03 47.67 Vermeij Thomas 02
Mommers Ard 02 den Hartog Floris 04

9. Wiekslag 1 Wiekslag 3:13.63 3:16.28
Huizer Timo 04 47.23 Kouwenhoven Daan 04
Atkari Colin 04 den Ouden Thierry 03
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KNZB Regio West Minioren Clubmeet
Dordrecht, 23-11-2013

Programmanr. 21, Jongens, 4 x 50m wisselslag, Jongens Minioren 4, 5 en 6

rang vereniging inschrijftijd tijd

10. MNC Dordrecht 2 1 MNC Dordrecht 2 3:26.91 3:17.68
Bravenboer Thom 02 55.78 Kolk Timo 02
Russchen Tom 02 Verhoef Jop 02

11. de Zeehond '73 1 de Zeehond '73 3:28.39 3:35.45
Colle Carlo 04 52.88 Siemens Chris 04
den Otter Niels 02 Pranger Hidde 04

DIS De Kempvis 1 De Kempvis 2:47.94
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., 3e zwemmer
Pols Philip 02 de Heus Björn 02
van Bolhuis Alexander 02 Mooldijk Senna 03


